
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Filosofia 

Villa Mirafiori 

Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 

T (+39) 0649917331  F (+39) 0649917277 

 

Prot. n. 94 del 2/02/2016 

Class. VII/16 

 

 

BANDO DI SELEZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLA ATTIVITÀ DI 

TRADUZIONE IN FRANCESE DEL TESTO HOUTTEVILLE E I MODERNI, DA 

ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA DI SAPIENZA 

UNIVERSITÀ DI ROMA 

(Bando n. 1/2016) 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA 

 

VISTO lo Statuto dell’Università “La Sapienza” emanato con decreto rettorale n. 3689 del 

29.10.2012, prot. n. 0068595, e pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 dell’8.11.2012; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 

DR n. 982 del 30.03.2015; 

 

VISTA la legge 165/2001, in particolare l’art. 7, c. 6, che disciplina i conferimenti di incarichi di 

lavoro autonomo, di natura occasionale; 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza”; 

 

VISTA la richiesta fatta pervenire dal Prof Carlo Borghero; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 9/11/2015; 

 

CONSIDERATO che non sono emerse disponibilità ovvero, competenze adeguate dal preliminare 

avviso Prot. n. 535 del 2/12/2015 relativo al conferimento di collaborazione riservato a personale 

dipendente, pubblicato sul sito del dipartimento dal 2/12/2015 all’8/12/2015; 

 

VISTO il bando di selezione per lo svolgimento dell’attività di traduzione in lingua francese del 

testo Houtteville e i moderni, da attivare per le esigenze del Dipartimento di filosofia di Sapienza 

Università di Roma (Bando n. 1/2016 – Prot. 37 del 14/01/2016 – Class. VII/16); 



 

 

 

 

Pag 2 

 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 30/01/2016; 

 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e ricercatore 

di cui a seguito: 

DECRETA 

La commissione giudicatrice relativa alla selezione in epigrafe è così composta: 

 

Prof. Carlo Borghero (PO); 

Prof. Anna Lisa Schino (RU); 

Prof. Nunzio Allocca (RU). 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica durante la prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 

IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Stefano Petrucciani) 

 


